
VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

Zadavatel: Obec Sebranice 

Právní forma: 801 - obec 

Sídlo: čp. 149, 67931 Sebranice 

IČO: 00280917 

  

Název veřejné zakázky: FVE Sebranice 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Datum zahájení zad. řízení: 4. 7. 2023 

 

Zadavatel obdržel další žádost o vysvětlení ZD. 

 

Žádost č. 1 (odpovědi přímo v textu červeně): 

FVE ZŠ 

Položka rozpočtu - Výměna rozvaděče RH a podružných rozvaděčů na chodbě - celkem 3ks. 
Prosíme o dodání alespoň fotografií výzbroje rozvaděčů. Výměna 3ks rozvaděčů je velmi obecný pojem. 

- Přikládáme fotografie rozvaděčů - hlavní venkovní rozvaděč ZŠ a MŠ, rozvaděč na chodbě ZŠ v 1. patře, 

rozvaděč v přízemí u hlavního vchodu 

- Doplňující informace: 2 rozvaděče na chodbě ZŠ v 1. patře se sloučí do jednoho rozvaděče. 

 

Otázka z původní sady dotazů: 

3. V JPS pro ZŠ i OÚ je zakresleno zapojení Wattrouteru pro řízení přebytků z FVE s dvěma výstupy pro ohřev 

TUV. V rozpočtu pro ZŠ není Wattrouter uveden. V rozpočtu pro OÚ je uvedena položka Wattrouter v počtu 2ks. 

Předpokládáme, že v případě OÚ se jedná o 1ks Wattrouteru + 2ks regulačních prvků pro ohřev ve dvou 

zásobnících TUV. Pokud tak je, žádáme o poskytnutí informace, o jaké typy zásobníků se jedná a zda je Wattrouter 

v ZŠ taktéž požadován, dle JPS. – nabídku zpracovat dle požadavků v rozpočtu. Co se týče zásobníků TUV – 

jedná se o 2 ohřívače s topnou spirálou s příkonem 2 kW, objem 150 litrů 

V opraveném rozpočtu pro ZŠ Wattrouter stále chybí, je tedy v projektu zvažován? 

Pro každou budovu je zvažován standardně jeden wattrouter, tak aby v každé z budov byly řízeny přebytky 

do ohřevu vody. Dodavatel dodá pro každou budovu watrouter s přípravou pro připojení zásobníku TUV s 

dvěma ohřívači, přičemž každý má objem zásobníku 150 l a topnou spirálu s příkonem 2 kW. 

 

Opravené rozpočty pro obě budovy jsou přiloženy. 

 

Položka vysekání drážek v počtu 1 ks. Prosíme o fotografie či výkaz výměr, o jaké vzdálenosti se jedná, 1ks je 

velmi obecné. 

Jedná se o vzdálenost 20 m. 

FVE OÚ 

V rozpočtu je uvedeno Wattrouter 1ks, upozorňujeme, že samostatné zařízení Wattrouter neplní funkci plynulé 

regulace přebytků např. do zmiňovaných bojlerů, bez dalších prvků (SSR relé). 



Dodavatel musí zajistit, aby dodané zařízení bylo plně funkční, tzn. že ho dodá včetně potřebného 

příslušenství 

 

Zadavatel současně upravuje text v prvním odstavci (zbylé dva odstavce zůstávají stejné) části 11.2 ve 

výzvě a zadávací dokumentaci na následující znění: 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávacích podmínek. Žádost je nutno doručit 

alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty, které je stanovena v následujícím odstavci. Pokud žádost není 

doručena ve stanovené lhůtě, potom zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout.  

 

Prohlídka místa plnění a posun konce lhůty pro podání nabídek 

Prohlídka místa plnění a posun konce lhůty pro podání nabídek Zadavatel tímto informuje, že na základě 

individuální žádosti umožní další prohlídku místa plnění. Zájemci o prohlídku kontaktují starostu obce pana Jiřího 

Párala (tel. +420 773 749 079). Prohlídka místa plnění se uskuteční nejpozději 5 pracovních dní před koncem lhůty 

pro podání nabídek, tedy 22. 8. 2023. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 30. 8. 2023 ve 13:00. 


		2023-08-09T15:20:28+0200
	Ing. Petra Nigrinová




